Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 33,614.00 6,386.66

IVA : 0.00% 308,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 341,614.00

TOTAL Base Imponible: 341,614.00

IVA 6,386.66

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 348,000.00

TOTAL en letras: Trescientos Cuarenta Y Ocho Mil Con
Cero COP

Redondeo Aplicado: -0.66

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de

Número de
Referencia

Código
Referencia

Ban
co

Código del Canal de
Pago

Crédito Otro 2023-09-07 000000 15

Ordenes de Compra

Código Cliente Número de Orden Número de Pedido Tipo de Orden Fecha